15/03/2024, 11:39 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE002/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D9s1bd4es%2FF9C%2F8pqGLado7TReKebk35%2FoiAMEQHrQmZELj%2F6VwpMOXYOi047pajulSJanEkkE5D_tyQNa73C%2FjRJ… 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE002/2024
Processo Adm: Nº PA002/2024

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE 1(UM) VEÍCULO 0KM HATCH MOTOR TURBO COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 5 LUGARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS
NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 97.000,00 (noventa e sete mil reais): TOPVEL TROPICAL VEICULOS E PECAS LTDA (34177030000190) com os lotes: 1 no valor total de R$
97.000,00 (noventa e sete mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), sexta-feira, 15 de março de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

		2024-03-15T11:47:43-0300